
ポストフォーム天板�

オールロック・開閉表示� アース付2口コンセント�AC-2E  ￥4,410（￥4,200）�
・コード長さ3m　・合計1500ワット�

1

・NTT仕様準拠モジュラージャック1口�

電話用中継コネクター�AC-TE  ￥3,045（￥2,900）�3

・RJ45（カテゴリー5）モジュラージャック1口�

LAN用中継コネクター�AC-LA  ￥3,045（￥2,900）�2

・1ホルダーに2ヶジャック取付可�

LANジャクホルダー� AC-LH  ￥1,155（￥1,100）�4

ラッチ機構�
不用意な引出しの飛び出しを防ぐラッチ機構を採�
用。(センター引出し、ペントレー引出しを除く。)

樹脂カバー脚�
脚下を後部まで覆う樹脂カバー脚。塗装のはがれ�
を防ぎます。�

センター引出し�
センター引出しにも小物の整理に便利なペントレ�
ー部があります。�

OPEN(青)

LOCK(赤)

1つの鍵で片袖全部の引出しがロッ�
クできるオールロック機構を採用。�
ひと目で施錠の確認ができる開閉�
表示付です。�

幕板�
足元の視線をカバーする�
幕板は床から80　 。�

デスクサイドエッジに付�
属の金具でテーブルを取�
り付けることができます。�
テーブル取り外し後のサイ�
ドエッジのキャップも用�
意しております。�
※脇机にはテーブルの取り�
付けはできません。�

ロングストロークファイル引出し�
袖机下段のファイル引出しは、奥行が長く、A4ファイルボックス6個分の�
収納量があります。(奥行方向に2列収納可)ボールスライドレールの採用で、�
ロングストロークで、引出し内が有効に使えます。�
※D600袖机を除く�

■共通仕様�●再生樹脂10％以上�

ジョイントテーブル・サイドテーブルの取付け�

環境への配慮�

特　　　徴�
アクセスに便利なデスクトップコンセント�

コンセント取付カバー部には、モバイルワークに便利な、�
電源コンセントやLANジャックホルダーなどのオプション�
の取り付けができます。�

電源・情報ケーブルを上下に分離。1層目は天板サイド配線口と上段コード受け、2層目は�
脚部または袖部サイドの配線口と下段コード受けにより、分離横配線ができます。�

配線ダクトカバーは簡単に取外し、取付ができるのでデスク設置後でも天板上から�
の配線や、余長コードの処理も容易です。�

ネットワーク環境に安全性を高める2層分離横配線�

使い勝手に合わせ机上へ配線�

ワイヤリングが容易な投げ込み式配線�

素材別に分解�

平机ASW-127Hの分解�

ASW-12703

デスクパネル�

ワイヤリング機能�
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※　縦配線ダクトは左右付け替えができます。�H
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天板前面は手触りのや�
さしいポストフォーム�
仕上げです。�

／�mm

天板／スチール、メラミン化粧板張り、前面ポストフォーム加工、�

　　　サイドABS樹脂エッジ、ダクトカバーABS樹脂�

本体脚／スチール、メラミン焼付塗装、脚下P.P.樹脂カバー�

袖箱／スチール、粉体塗装、開閉表示付オールロック錠、ラッチ付�

　　　(ペントレー引出しを除く)�

下段ファイル引出し：ボールスライドレール (D800・700)�

ファイル引出し：ダブルサスペンションレール (D800・700・600)

ダクトカバーの付け替えは自由ですので、机上へのコード�
の取出しは、配線の量や機器の位置に合わせ取り出すこと�
ができます。�

40

2
0

38

9
0

3
7
 

150
14.5

1
8

●限られた資源を有効に活用するために、リサイクルし�
　やすい材料や、再生材料を積極的に使用しています。�

●リサイクルが容易なように、素材別に分解可能な�
　設計になっております。また、樹脂部材には素材�
　名を表示し、分別を容易にします。�

●袖箱・ワゴンはシンナーなどの有機溶剤を使わな�
　い、人と環境に優しい粉体塗装を施しています。�

安全性・再生率の�
高いオレフィン�
100％の張り地�

D

CB

天板横配線�

上段コード受け�

A コンセント取付け用カバー� C 机上配線用カバー�

上段コード受け�

A コンセント取付け用カバー�

下段コード受け�

下段コード受け� 袖箱下段コード受け�

縦配線ダクト�

脚部横配線�

アジャスター�

再生PS樹脂50％使用�素材別に分解�

ペントレー(A-3)

再生PS樹脂50％使用�

仕切板�

アース付2口コンセント�1

LAN用�
中継コネクター�

2

電話用中継コネクター�3 LANジャクホルダー�4

■天板ダクトカバー�
W2000

W1800

W1200

W1400

W1600

W1100

W1000

W800 W400

49 49300 300 200 300 300 300200

49 49300 300 200300 300 300

49 49300 300 300 300 300

49 49300 300 100 300 300

49 49300 200 300 300

49 49300 100 300 300

49 49300 300 300

49 49300 100 300 49 49300
素材表示�

再生材料�エコ材料�エコ塗装�分別設計�

デスク ASWシリーズ 不要材料再生材料 エコ材料 エコ塗装 分別設計

92 93●表示は税込価格、（ ）内は税抜価格です。


